
 
 

ZARZĄDZENIE NR 16/2025 
WÓJTA GMINY RUSIEC 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Rusiec na 2025 r. 

Na podstawie art. 257 oraz art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 z póżn.zm.) i art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j.Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z póżn.zm.) Wójt Gminy Rusiec zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Rusiec, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy Rusiec 
 
 

Damian Szczytowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 26 maja 2025 r.

Poz. 5669



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

84 5 7

7 257 191,67majątkowe razem: 7 257 191,67 0,00

3

Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

bieżące

bieżące razem: 108 110,00 0,00 108 110,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

majątkowe

6 990 682,890,00

Plan po zmianach
(5+6+7)

7 8

Zwiększenie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

6 990 682,89

Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

bieżące

bieżące razem: 30 696 367,85 0,00 30 696 367,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

239 579,09 0,00 239 579,09

majątkowe

majątkowe razem: 5 672 754,66 0,00 5 672 754,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

510 808,52 0,00 510 808,52

Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 16/2025

Wójta Gminy Rusiec

z dnia 31 stycznia 2025 r.

Zmiany do załącznika Nr 1 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2025 rok-dochody budżetu Gminy Rusiec w 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5669



1 2 6

758 0,00

75814 0,00

0,00

852 0,00

85231 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 7 741 070,50

0,00

45 846 487,18

3 4 5 7 8

bieżące

2100

bieżące razem:

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00

2 094 064,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 45 828 488,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

7 741 070,50

2100

Różne rozliczenia finansowe 0,00

Różne rozliczenia 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00

Pomoc społeczna 131 257,00

Pomoc dla cudzoziemców 0,00

0,00

0,00

17 999,00

17 505,00

17 505,0017 505,00

17 505,00

17 505,00 17 505,00

494,00 131 751,00

494,00 494,00

494,00 494,00

17 999,00 2 112 063,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5669



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 407 121,67 108 110,00 108 110,00 0,00 108 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 299 011,67 7 299 011,67 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 407 121,67 108 110,00 108 110,00 0,00 108 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 299 011,67 7 299 011,67 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

520 087,06 161 162,06 161 162,06 0,00 161 162,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 358 925,00 358 925,00 0,00 0,00

-4 322,00 -4 322,00 -4 322,00 0,00 -4 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 322,00 4 322,00 4 322,00 0,00 4 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

520 087,06 161 162,06 161 162,06 0,00 161 162,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 358 925,00 358 925,00 0,00 0,00

100 550,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 650,00 98 650,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 322,00 4 322,00 4 322,00 0,00 4 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 872,00 6 222,00 6 222,00 0,00 6 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 650,00 98 650,00 0,00 0,00

360 812,06 150 362,06 150 362,06 0,00 150 362,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 450,00 210 450,00 0,00 0,00

-4 322,00 -4 322,00 -4 322,00 0,00 -4 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

356 490,06 146 040,06 146 040,06 0,00 146 040,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 450,00 210 450,00 0,00 0,00

269 100,00 269 100,00 269 100,00 0,00 269 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 217,00 -1 217,00 -1 217,00 0,00 -1 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 217,00 1 217,00 1 217,00 0,00 1 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

600

60014

60016

po zmianach

Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
700

Z tego:

z tego:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

wydatki 
jednostek

budżetowych

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego: w tym:

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

PlanNazwa
Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania:

po zmianach

PlanNazwa

Własne

Transport i łączność

4

przed zmianą

zmniejszenie

17

7 032 502,89

0,00

7 032 502,89

0,00

zwiększenie

po zmianach

Drogi publiczne powiatowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Drogi publiczne gminne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 16/2025

Wójta Gminy Rusiec

z dnia 31 stycznia 2025 r.

Zmiany do załącznika Nr 2 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2025 rok-wydatki budżetu Gminy Rusiec w 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5669



269 100,00 269 100,00 269 100,00 0,00 269 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

218 000,00 218 000,00 218 000,00 0,00 218 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 217,00 -1 217,00 -1 217,00 0,00 -1 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 217,00 1 217,00 1 217,00 0,00 1 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

218 000,00 218 000,00 218 000,00 0,00 218 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 151 464,18 13 822 198,50 13 373 278,50 11 414 834,00 1 958 444,50 0,00 448 920,00 0,00 0,00 0,00 1 329 265,68 1 329 265,68 0,00 0,00

-29 315,00 -29 315,00 -29 315,00 -21 710,00 -7 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 315,00 29 315,00 29 315,00 11 215,00 18 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 151 464,18 13 822 198,50 13 373 278,50 11 404 339,00 1 968 939,50 0,00 448 920,00 0,00 0,00 0,00 1 329 265,68 1 329 265,68 0,00 0,00

7 242 854,00 7 242 854,00 6 975 902,00 6 224 169,00 751 733,00 0,00 266 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-29 315,00 -29 315,00 -29 315,00 -21 710,00 -7 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 315,00 29 315,00 29 315,00 11 215,00 18 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 242 854,00 7 242 854,00 6 975 902,00 6 213 674,00 762 228,00 0,00 266 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 443 457,08 1 443 457,08 1 146 632,08 745 635,52 400 996,56 0,00 296 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,01 -0,01 -0,01 0,00 -0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,01 0,01 0,01 0,00 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 443 457,08 1 443 457,08 1 146 632,08 745 635,52 400 996,56 0,00 296 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

311 840,00 311 840,00 311 840,00 0,00 311 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,01 -0,01 -0,01 0,00 -0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,01 0,01 0,01 0,00 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

311 840,00 311 840,00 311 840,00 0,00 311 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 751 500,00 1 059 500,00 26 500,00 0,00 26 500,00 1 033 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 692 000,00 692 000,00 0,00 0,00

-13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 751 500,00 1 059 500,00 26 500,00 0,00 26 500,00 1 033 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 692 000,00 692 000,00 0,00 0,00

967 500,00 967 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

976 500,00 976 500,00 26 500,00 0,00 26 500,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

693 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 692 000,00 692 000,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

692 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 692 000,00 692 000,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 390 447,87 27 883 275,57 25 062 568,60 16 525 443,62 8 537 124,98 1 166 000,81 1 142 126,00 160 881,00 0,00 351 699,16 8 507 172,30 8 507 172,30 0,00 0,00

-47 854,01 -47 854,01 -47 854,01 -21 710,00 -26 144,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 854,01 47 854,01 47 854,01 11 215,00 36 639,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 390 447,87 27 883 275,57 25 062 568,60 16 514 948,62 8 547 619,98 1 166 000,81 1 142 126,00 160 881,00 0,00 351 699,16 8 507 172,30 8 507 172,30 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 505,00 17 505,00 17 505,00 17 000,00 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 505,00 17 505,00 17 505,00 17 000,00 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 505,00 17 505,00 17 505,00 17 000,00 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 505,00 17 505,00 17 505,00 17 000,00 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Szkoły podstawowe

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Oświata i wychowanie

Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

po zmianach

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

Zlecone

80101

70005

92120

Rodzaj zadania:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

579 832,72

0,00

579 832,72

0,00

0,00

85295

921

92109

92195

po zmianach

Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

700

801

852

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie
Pomoc społeczna

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

po zmianach

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Pozostała działalność

po zmianach

Wydatki razem:

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

801

80195

4

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

Pozostała działalność

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5669



131 257,00 131 257,00 6 314,60 0,00 6 314,60 0,00 124 942,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

494,00 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 751,00 131 751,00 6 314,60 0,00 6 314,60 0,00 125 436,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

494,00 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

494,00 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 094 064,00 2 094 064,00 374 731,86 338 649,12 36 082,74 0,00 1 719 332,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 999,00 17 999,00 17 505,00 17 000,00 505,00 0,00 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 112 063,00 2 112 063,00 392 236,86 355 649,12 36 587,74 0,00 1 719 826,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zwiększenie

852

85231

Wydatki razem:

Pomoc społeczna

Pomoc dla cudzoziemców

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5669


	ZARZĄDZENIE NR 16/2025 WÓJTA GMINY RUSIEC z dnia 31 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 Zmiany do załącznika Nr 1  do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2025 rok-dochody budżetu Gminy Rusiec w 2025 r.
	Zalacznik 2 Zmiany do załącznika Nr 2  do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2025 rok-wydatki budżetu Gminy Rusiec w 2025 r.

		2025-05-26T11:47:53+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




